
151
DOM/ES - Edição Nº1.993

Vitória, quarta-feira, 06 de Abril de 2022

www.amunes.es.gov.br

Vitória, quarta-feira, 06 de Abril de 2022Vitória, quarta-feira, 06 de Abril de 2022

Edital

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOAS - SEMAD
RESULTADO DO EDITAL Nº 005/2022

RESULTADO  DO  PROCESSO  SELETIVO  SIMPLIFICADO  PARA  CONTRATAÇÃO  E  FORMAÇÃO  DE
CADASTRO  DE  RESERVA  EM  REGIME  DE  DESIGNAÇÃO  TEMPORÁRIA  PARA  ATENDER  A
NECESSIDADE  EXCEPCIONAL  INTERESSE  PÚBLICO  DO  MUNICÍPIO  DE  VIANA–ES,  EDITAL  Nº
005/2022, PUBLICADO NO DIA 25 DE MARÇO DE 2022.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOAS, no uso das atribuições legais
que lhe foram conferidas pela Lei nº 3.199, de 04 de janeiro de 2022, regulamentada pelo Decreto nº 09, de
05 de janeiro de 2022, resolve:

1. DO RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

1.1. Torna público o resultado do Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 005/2022.

  CARGO: OPERÁRIO BRAÇAL
  TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS 
TITULAÇÃO

TEMPO DE
SERVIÇO

PONTUAÇÃO

1 FLAVIANO JOSÉ
CERQUEIRA

05/12/1982 11 12 23

2 ODILON PAIS CARNEIRO 01/01/1957 5 12 17

3 LUAN QUARESMA DE
SOUZA

05/04/1999 5 12 17

4 WASHINGTON DE
SOUZA

13/11/1994 11 4.4 15.4

5 JOSE DEJALMA PEREIRA
DAS NEVES

23/03/1960 5 9.6 14.6

6 HELIO DOS SANTOS 21/08/1972 5 9.6 14.6

7 PAULO CESAR DE LIMA
RODRIGUES

13/02/1986 6 8.4 14.4

8 JULIANA BRAGA DA
FONSECA DOS SANTOS

21/07/1983 11 2 13

9 DOUGLAS DE OLIVEIRA
JAVARINI

02/07/1995 8 4.8 12.8

10 BRAYAN DE LIMA ALVES 08/10/1989 11 1.2 12.2

11 JOSE FELIPE SANTIAGO 26/02/1952 0 12 12

12 JOSE MARTINS DA SILVA 01/10/1954 0 12 12

13 NITARIO DA PENHA 29/02/1956 0 12 12

14 RUBENS DOS REIS 23/08/1958 0 12 12

15 GERALDO FRANSCICO
MOURA

04/06/1961 0 12 12

16 REINATO JAIR
MERSCHER

06/01/1962 0 12 12

17 JOAO LUIZ RODRIGUES 26/04/1964 0 12 12

18 CLOVIS ROSA VICENTE 12/01/1968 0 12 12

19 ROGERIO LACERDA DO
ROSARIO

22/08/1972 0 12 12

20 FRANCISMAR JÚNIO
THEMOTEO

18/11/1982 11 - 11

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Terça-feira, 5 de Abril de 2022 às 21:26:56 Código de Autenticação: d23ee3a2



152
DOM/ES - Edição Nº1.993

Vitória, quarta-feira, 06 de Abril de 2022

www.amunes.es.gov.br

21 GERDSON DE OLIVEIRA
MARIANO

06/10/1981 8 2.4 10.4

22 ANTONIO CARLOS
FRANCISCO DOS

SANTOS

26/02/1965 0 9.6 9.6

23 KAUAN ALMEIDA
FERREIRA

03/05/2003 8 - 8

24 ALDARI JOSÉ
RODRIGUES

20/09/1961 0 7.2 7.2

25 NILTON CESAR DOS
SANTOS

10/02/1979 0 7.2 7.2

26 CESAR AUGUSTO DOS
SANTOS COUTINHO

20/03/1979 0 7.2 7.2

27 JULIO CESAR DA PENHA 05/07/1986 5 2 7

28 MARCELA CRISTINA
SANTOS DA SILVA

04/03/1985 5 1.2 6.2

29 JULMAR FERREIRA 07/10/1965 5 - 5

30 JOSE CARLOS DE
ALVARENGA

07/03/1967 5 - 5

31 WILSON KIILL 12/04/1970 5 - 5

32 MARCOS ALEXANDRE
RIBEIRO DE ARAUJO

18/03/1972 5 - 5

33 MARINEIA GONÇALVES
ROCHA

13/09/1974 5 - 5

34 JUVENAL FERREIRA DA
SILVA

17/11/1979 5 - 5

35 MARISA CASSEMIRO
GRACIANO

14/03/1986 5 - 5

36 REINALDO MACHADO 01/12/1990 5 - 5

37 FELIPE MIRANDA DA
SILVA DOS SANTOS

31/07/1991 5 - 5

38 ALESSANDRA LOROZA
PEREIRA MOTA

10/09/1994 5 - 5

39 LEANDRO DE OLIVEIRA
JAVARINI

15/09/1997 5 - 5

40 BRENDA DE CERQUEIRA 06/10/1998 5 - 5

41 GABRIELA PEREIRA
COSTA

04/10/1999 5 - 5

42 LEONARDO DA SILVA
JUNIOR

23/11/2002 5 - 5

43 JULIANA COSTA DOS
SANTOS

08/09/2003 5 - 5

44 EDINEIA VIEIRA DA
COSTA

27/10/1997 0 5 5

45 LORRAINE DA SILVA
FONSECA

20/09/1995 0 1.2 1.2

46 FRANCISCO ALMEIDA
IRMÃO

22/05/1963 0 - 0

47 JOSÉ LUIZ QUEIRÓZ 24/10/1963 0 - 0

48 NATALINO PERINI 23/12/1963 0 - 0

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Terça-feira, 5 de Abril de 2022 às 21:26:56 Código de Autenticação: d23ee3a2



153
DOM/ES - Edição Nº1.993

Vitória, quarta-feira, 06 de Abril de 2022

www.amunes.es.gov.br

49 RONILDO DA SILVA 14/07/1968 0 - 0

50 NAZARE GAMA DE
AMORIM

30/03/1977 0 - 0

51 LUCIENE DE ARAUJO 10/02/1983 0 - 0

52 THIAGO DA SILVA 09/08/1986 0 - 0

53 MARLENE PEREIRA DOS
SANTOS

07/07/1988 0 - 0

54 HUDSON DOS SANTOS 10/03/1990 0 - 0

55 GEDSON NEVES
ATHAIDES

19/03/1993 0 - 0

56 MILENA SANTOS
CAMPOS

29/05/1994 0 - 0

57 WESLEY SEPULCRO DE
MATTOS

12/11/1994 0 - 0

58 HELOISA VERZOLA
MORAES TESSARO

04/01/1996 0 - 0

59 ANDERSON SANTOS
SILVA

05/05/1998 0 - 0

60 ARIEL GONÇALVES
GALVAO

16/07/1998 0 - 0

  CARGO: GARI
  TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS 
TITULAÇÃO

TEMPO DE 
SERVIÇO

PONTUAÇÃO

1 CELMA DA PENHA
FERNANDES

28/04/1965 11 12 23

2 FLAVIANO JOSÉ
CERQUEIRA

05/12/1982 11 12 23

3 MAGSON FLOR
PRUDENCIO GUSMSO

27/04/1988 11 12 23

4 GISELY KAROLINY
SANTOS DE JESUS

24/04/1996 11 12 23

5 LUAN QUARESMA DE
SOUZA

05/04/1999 11 12 23

6 MARIA ANTONIA
CURTY DAMASCENO

13/06/1971 7 12 19

7 NILSON DE JESUS
RANGEL

08/11/1966 11 6.2 17.2

8 MARINA GOMES 27/06/1963 5 12 17

9 ZILMA LAGES 31/08/1964 5 12 17

10 MARIA BENEDITA
RIBEIRO DA SILVA

11/10/1965 5 12 17

11 ANA PEREIRA DA
SILVA

19/08/1966 5 12 17

12 JAMIR TIMOTEO DE
LIMA

01/12/1966 5 12 17

13 SILVANA CHAGAS DA 11/07/1967 5 12 17

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Terça-feira, 5 de Abril de 2022 às 21:26:56 Código de Autenticação: d23ee3a2



154
DOM/ES - Edição Nº1.993

Vitória, quarta-feira, 06 de Abril de 2022

www.amunes.es.gov.br

CONCEIÇÃO LIMA

14 ZENILDA FELIPE 11/09/1969 5 12 17

15 MIGUEL DOS SANTOS
COSTA

09/02/1980 5 12 17

16 ALOISIO DALCAMINI 10/04/1988 5 12 17

17 ALDA MARIA DA SILVA
BARBOSA

12/05/1969 5 11.8 16.8

18 SORAYA HELENA
CABRAL DOS SANTOS

01/10/1986 6 10 16

19 ARAJANE MOREIRA
MARTINS DA SILVA

08/11/1988 11 4.8 15.8

20 LUCINEIA HAESE
DUPKE

15/05/1992 5 9.6 14.6

21 LUCINELE CAMPOS 24/08/1989 5 9.4 14.4

22 BRENO BALESTRERO
BORGES

30/11/1992 11 2.4 13.4

23 LUCIANO ALVES
GUIMARÃES

12/05/1971 5 8 13

24 ANGÉLICA DE SOUZA
SANTOS

28/04/1978 5 7.4 12.4

25 LAECIA DA PENHA 20/07/1982 5 7.2 12.2

26 EDILENE GOMES DE
ALMEIDA

05/08/1979 11 1 12

27 ADRIANA PINTO
BRANDAO MARQUES

27/03/1978 6 6 12

28 CARLOS GARDEL PIRES 14/01/1959 0 12 12

29 OLINDA MARCHESI 04/07/1964 0 12 12

30 ELSON DAS NEVES 11/11/1965 0 12 12

31 EDIO RIZZI REIMUNDO 08/03/1966 0 12 12

32 LUIZ CARLOS DO
ROSÁRIO

10/03/1971 0 12 12

33 NILTON CESAR DOS
SANTOS

10/02/1979 0 12 12

34 BERNADETE MORAES 05/02/1973 11 0.2 11.2

35 HUGO FELIPE D´AJUDA 20/07/2000 11 - 11

36 JUAN PABLO
GONCALVES AQUINO

SOARES

24/03/2022 11 - 11

37 ZULMARA OLINDA
PINTO

06/11/1991 5 5.2 10.2

38 MICHELE GRIJO
VALADARES

06/08/1980 5 4.8 9.8

39 WESLEY JUNIO
MOREIRA OLIVEIRA

02/02/1994 5 4.8 9.8

40 BIANKA MARCIANO
CATALUNA

30/08/2002 5 4.8 9.8

41 ADILSON FERREIRA 15/06/1963 0 9.6 9.6

42 JOSIAS DOS SANTOS 24/10/1964 0 9.6 9.6

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Terça-feira, 5 de Abril de 2022 às 21:26:56 Código de Autenticação: d23ee3a2



155
DOM/ES - Edição Nº1.993

Vitória, quarta-feira, 06 de Abril de 2022

www.amunes.es.gov.br

43 VANDEIR DOS SANTOS
FERRARI

11/08/1969 0 9.6 9.6

44 JOSE MARIA ESTEVAM
DE SOUZA

12/10/1973 0 9.6 9.6

45 REGINA MARTINS
PEREIRA

16/01/1971 5 4.2 9.2

46 JOCIMARA DE
OLIVEIRA LIMA

01/12/1989 5 4 9

47 ANA CLÁUDIA RIBEIRO
MÉIER

01/01/1988 5 3.8 8.8

48 SUELLEN RIBEIRO
SOARES

20/10/1997 5 3.8 8.8

49 FERNANDA HENRIQUE
DOS SANTOS

31/10/1985 0 8.6 8.6

50 MARCOS ANTONIO
ALMEIDA DOS PASSOS

25/11/1971 0 8.4 8.4

51 ESTEVAM DE ALMEIDA
DA LUZ NERES

28/03/1998 5 3.2 8.2

52 DÉBORA SAMORA
ALÍPIO

07/02/1994 8 - 8

53 ELIANA MARA ROSA 13/05/1979 7 0.4 7.4

54 HEBERT OLIVEIRA
SANTOS

23/06/1996 6 1.2 7.2

55 JOAO VITOR MENDES
MACHADO DE

OLIVEIRA

20/05/2003 6 1.2 7.2

56 RAFAEL DA SILVA
VIVORIO

05/03/1983 5 1.6 6.6

57 ENOQUE ALVES DOS
SANTOS

30/04/1986 5 1.4 6.4

58 DIANA CERUTI 06/09/1992 6 0.2 6.2

59 LORRAINE DA SILVA
FONSECA

20/09/1995 5 1.2 6.2

60 SHARLENY CONCEIÇÃO
VICENTE

06/08/1998 5 1.2 6.2

61 ANDREA FELIPE ROSA 08/06/1973 6 - 6

62 JONATHAN ALVES
SANTANNA

13/07/1987 6 - 6

63 JOCILÉIA FELIPE D'
AJUDA

16/05/1992 6 - 6

64 YASMIN FELIPE D'
AJUDA

06/05/1994 6 - 6

65 JUNTAN CANÇÃO DE
ALMEIDA

24/08/1997 6 - 6

66 ALEXANDER MOREIRA
DE OLIVEIRA

24/10/1998 6 - 6

67 SAMARA SAMORA
ALIPIO

11/04/2001 6 - 6

68 IRIS FELIPE D' AJUDA 11/02/2002 6 - 6

69 LUANA AZEVEDO
RANGEL

19/03/2003 6 - 6

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Terça-feira, 5 de Abril de 2022 às 21:26:56 Código de Autenticação: d23ee3a2



156
DOM/ES - Edição Nº1.993

Vitória, quarta-feira, 06 de Abril de 2022

www.amunes.es.gov.br

70 YAN FELIPE D' AJUDA 08/01/2004 6 - 6

71 REINALDO MACHADO 01/12/1990 5 0.6 5.6

72 ORLANDI OLINDA
PINTO

15/03/1986 5 0.2 5.2

73 MARIA DA PENHA
SANTOS DE PAULA

30/08/1967 5 - 5

74 CLAUDIA
VASCONCELOS SILVA

24/08/1968 5 - 5

75 MARLI NELSINA
LOUVEM DE SOUZA

11/11/1969 5 - 5

76 MARLUCE NUNES 12/11/1970 5 - 5

77 MARLENE APARECIDA
INACIO MONTEIRO

24/07/1971 5 - 5

78 MARCOS ALEXANDRE
RIBEIRO DE ARAUJO

18/03/1972 5 - 5

79 ANDREA MARIA DE
SOUZA GODINHO

15/04/1972 5 - 5

80 LIZETE MARIA CALMON 17/01/1973 5 - 5

81 SIMONE DE SOUZA
BELARMINO

20/11/1973 5 - 5

82 REGINALDO DE
ARAGÃO SANTOS

07/09/1974 5 - 5

83 SANDRA MARA DE
SOUZA MANCINI

02/07/1975 5 - 5

84 MARISETE DOS
SANTOS FERREIRA

14/08/1975 5 - 5

85 LUCILENE DIAS
ALMEIDA

15/02/1977 5 - 5

86 ANA PAULA SCHULZ
BENDINELLI SIQUEIRA

30/01/1978 5 - 5

87 RODRIGO FERREIRA
DOS SANTOS

27/01/1980 5 - 5

88 JUSCILENE ROCHA
JARDIM

05/03/1980 5 - 5

89 NUBIA SOUZA
FERREIRA

11/03/1980 5 - 5

90 ARIADNE PEREIRA DOS
SANTOS

16/04/1980 5 - 5

91 GIUCIMAR LANGA 21/12/1981 5 - 5

92 THIAGO RIBEIRO DA
SILVA

07/01/1982 5 - 5

93 GERUSA SIMÕES
EQUER

04/01/1983 5 - 5

94 SCHEILA DA SILVA
ALVES DOS SANTOS

26/12/1983 5 - 5

95 EBERTON LOYOLA DOS
SANTOS

12/02/1984 5 - 5

96 SIMONE BARBOSA 24/09/1984 5 - 5

97 SAIMON DA SILVA 07/05/1985 5 - 5

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Terça-feira, 5 de Abril de 2022 às 21:26:56 Código de Autenticação: d23ee3a2



157
DOM/ES - Edição Nº1.993

Vitória, quarta-feira, 06 de Abril de 2022

www.amunes.es.gov.br

98 MARCIANA BENTO
MOTA

17/05/1986 5 - 5

99 LÍVIA NEVES DE
ABREU GOESE

31/08/1986 5 - 5

100 EMANUELA PASSOS
DIAS

06/10/1986 5 - 5

101 DEIVID RIBEIRO 25/12/1986 5 - 5

102 ORANI SOUZA SILVA 15/09/1987 5 - 5

103 WESLEY TAMARCIO
PACHECO

20/03/1988 5 - 5

104 MARCOS DEMANI
FRANCA

08/07/1988 5 - 5

105 ZENILDO MOURA DE
ARAUJO

07/09/1988 5 - 5

106 AMANDA DIAS
ALVARENGA

22/05/1990 5 - 5

107 FELIPE MIRANDA DA
SILVA DOS SANTOS

31/07/1991 5 - 5

108 HENRIQUE MOURA
LOPES

04/01/1992 5 - 5

109 ISLAYNNE PEREIRA DE
SOUZA CORREA

21/12/1992 5 - 5

110 AMANDA PEREIRA
RESSURREIÇÃO

27/11/1994 5 - 5

111 CRISTINA MARTINS
SOUZA SIMÕES

14/04/1995 5 - 5

112 ELIANE COELHO DE
FREITAS

21/05/1995 5 - 5

113 JOYCE FELICIA
FONSECA OLIVEIRA

09/03/1996 5 - 5

114 AMANDA SALES
DALGOBA

13/06/1996 5 - 5

115 TAYSNARA DA SILVA 26/06/1996 5 - 5

116 LORRANA HAYLLANE
PEREIRA MACHADO

05/09/1996 5 - 5

117 KEVEN FELIX TORRES 06/12/1996 5 - 5

118 CARLOS HENRIQUE
SILVA DOS SANTOS

21/06/1997 5 - 5

119 RENATA ELESBAO 28/03/1998 5 - 5

120 JEISLANY PEREIRA 01/07/1999 5 - 5

121 LILIAN JÉSSICA
FERREIRA CARVALHO

DA SILVA

01/10/1999 5 - 5

122 TAYS NARA BARBOSA
DE LIMA

18/12/1999 5 - 5

123 ANA CRISTINA
MEIRELES FRANCISCO

02/03/2000 5 - 5

124 JANINI SANT ANA
SIQUEIRA

02/09/2000 5 - 5

125 AMANDA OLIVEIRA 06/12/2001 5 - 5

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Terça-feira, 5 de Abril de 2022 às 21:26:56 Código de Autenticação: d23ee3a2



158
DOM/ES - Edição Nº1.993

Vitória, quarta-feira, 06 de Abril de 2022

www.amunes.es.gov.br

RAMOS

126 LEONARDO DA SILVA
JUNIOR

23/11/2002 5 - 5

127 LETICIA DOS SANTOS
RIBEIRO

26/01/2003 5 - 5

128 NILA BENTO DE BENTO 30/11/1954 0 4.8 4.8

129 MARIA DA GLÓRIA
PINTO DO

NASCIMENTO

07/04/1958 0 4.8 4.8

130 SONIA SOUZA CAMPOS 02/06/1974 0 3.8 3.8

131 JULIO CEZAR
BALESTRERO

07/07/1978 0 3 3

132 SAMUEL EVANGELISTA
MONTEIRO

04/02/1990 0 2.6 2.6

133 ROGERIO LACERDA DO
ROSARIO

22/08/1972 0 2.4 2.4

134 DAVID ALEXANDRE
MACHADO DA SILVA

05/05/1974 0 2.4 2.4

135 VANDERLEI CUSTODIO
DA COSTA

10/07/1974 0 2.4 2.4

136 DEILDES FIRME 21/10/1974 0 2.4 2.4

137 SIMONE BARBOSA
AMORIM

24/08/1976 0 2.4 2.4

138 DEOCLECIO WAGNER
LOSS

17/02/1980 0 2.4 2.4

139 GERALDO FRANSCICO
MOURA

04/06/1961 0 2.2 2.2

140 MARIA LUCIA PACHECO 15/08/1961 0 1.4 1.4

141 MARIA APARECIDA
PAGANINI

29/09/1968 0 1.2 1.2

142 ALEXANDRE DE
MORAES GOMES

02/11/1978 0 1.2 1.2

143 ROBSON GOMES
ALVES

07/08/1983 0 1.2 1.2

144 ANA CLAUDIA FERRARI 08/03/1977 0 1 1

145 MARIA MARGARIDA
DIAS XAVIER

05/05/1965 0 - 0

146 JOSELIO AMORIM
PEREIRA

06/02/1966 0 - 0

147 JAIR RODRIGUES DA
SILVA

08/11/1966 0 - 0

148 ALTINO DOS SANTOS
FERREIRA

12/07/1967 0 - 0

149 RONILDO DA SILVA 14/07/1968 0 - 0

150 NEWTON RODRIGUES
MAGALHAES

26/02/1970 0 - 0

151 RONALDO GOMES DA
CONCEIÇÃO

24/12/1970 0 - 0

152 REGINA MARQUES
ESTEVÃO

07/06/1974 0 - 0

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Terça-feira, 5 de Abril de 2022 às 21:26:56 Código de Autenticação: d23ee3a2



159
DOM/ES - Edição Nº1.993

Vitória, quarta-feira, 06 de Abril de 2022

www.amunes.es.gov.br

153 LEONE VIDAL DOS
SANTOS

09/06/1976 0 - 0

154 LUCIANA BARBOSA
LIMA

14/04/1977 0 - 0

155 CINTIA DA VITORIA
DUARTE

29/06/1978 0 - 0

156 UEMISON MENEZES
SALES

05/02/1979 0 - 0

157 IVANILDA DOS
SANTOS

02/03/1979 0 - 0

158 MARILUCE PEREIRA DE
JESUS

05/06/1979 0 - 0

159 ELCENIR DIONIZIA
BESSE

12/08/1979 0 - 0

160 ADRIANA GOMES DE
SOUZA

27/02/1980 0 - 0

161 GEIZA MENEZES
SALES DALGOBA

24/09/1980 0 - 0

162 PENHA PIRES DE
LACERDA

15/09/1981 0 - 0

163 SUZELAINE AQUINO
DA SILVA DIAS

06/04/1983 0 - 0

164 JAQUELINE MARTELLE
CORDEIRO

22/08/1984 0 - 0

165 DESIELE MORAES 14/03/1985 0 - 0

166 ELANE BARCELLOS 07/03/1986 0 - 0

167 MARINALVA LOPES DO
AMARAL

01/03/1987 0 - 0

168 ELDER ROSA BRAZ 12/07/1987 0 - 0

169 GABRIEL SANTOS
ROSA DE OLIVEIRA

29/02/1988 0 - 0

170 JULIMAR ROCHA
OLIVEIRA

23/03/1988 0 - 0

171 JOSE SANTANA
MOREIRA

11/10/1988 0 - 0

172 DEVANIR GOMES DE
ARAÚJO

25/12/1988 0 - 0

173 MAYCON PERNES 15/03/1989 0 - 0

174 HUDSON DOS SANTOS 10/03/1990 0 - 0

175 JESSICA SOARES 07/12/1990 0 - 0

176 JOSE FABIO DA SILVA 31/01/1991 0 - 0

177 LUANA FLORENCIO 14/05/1991 0 - 0

178 FABIOLA DO ROSARIO
BATISTA

05/09/1991 0 - 0

179 GEDSON NEVES
ATHAIDES

19/03/1993 0 - 0

180 ORLANDO DO
ROSARIO BATISTA

NETO

29/05/1993 0 - 0

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Terça-feira, 5 de Abril de 2022 às 21:26:56 Código de Autenticação: d23ee3a2



160
DOM/ES - Edição Nº1.993

Vitória, quarta-feira, 06 de Abril de 2022

www.amunes.es.gov.br

181 DAYANY BARBOSA
MARTINS

19/08/1993 0 - 0

182 ANDREIA FERNANDES
CAMPOS

30/01/1995 0 - 0

183 LAILA RIBEIRO DE
SOUZA

20/08/1995 0 - 0

184 MESSIAS DA SILVA E
SILVA

17/06/1996 0 - 0

185 ELIZABETH LIMA
ALVES DE OLIVEIRA

08/08/1996 0 - 0

186 PABLO LYRA
ALVARENGA

22/09/1996 0 - 0

187 JAQUELINE FEIRREIRA
DE CARVALHO DA
SILVA MENDONCA

28/05/1997 0 - 0

188 LETICIA DE LOURDES
VIANA BAIANO

17/09/1998 0 - 0

189 YONE FIRME LEPAUS 30/12/1998 0 - 0

190 IZAIAS MOURA DA
SILVA

20/06/2000 0 - 0

191 FERNANDO CHRST
VIANA

28/07/2002 0 - 0

192 CLARA FIRME LEPAUS 31/08/2002 0 - 0

  CARGO: COVEIRO
  TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS 
TITULAÇÃO

TEMPO 
DE 
SERVIÇO

PONTUAÇÃO

1 WALACE RODRIGUES
DE OLIVEIRA

18/07/1981 5 12 17

2 THYOGO VEDOVA 30/09/1989 5 12 17

3 CARLOS GARDEL
PIRES

14/01/1959 0 12 12

4 JOAO LUIZ
RODRIGUES

26/04/1964 0 12 12

5 EDIO RIZZI
REIMUNDO

08/03/1966 0 12 12

6 LUAN QUARESMA DE
SOUZA

05/04/1999 0 12 12

7 FLAVIANO JOSÉ
CERQUEIRA

05/12/1982 11 0.6 11.6

8 JAQUELINE
APARECIDA DO
ANSCIMENTO

04/07/1973 5 4.8 9.8

9 ERENILDO DOS
SANTOS NUNES

19/11/1984 8 - 8

10 ANTONIO DE
OLIVEIRA MATOS

13/06/1976 5 3 8

11 GUSTAVO MONTEIRO
OLIVEIRA

12/12/1990 6 - 6

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Terça-feira, 5 de Abril de 2022 às 21:26:56 Código de Autenticação: d23ee3a2



161
DOM/ES - Edição Nº1.993

Vitória, quarta-feira, 06 de Abril de 2022

www.amunes.es.gov.br

12 JULMAR FERREIRA 07/10/1965 5 - 5

13 JOSE CARLOS DE
ALVARENGA

07/03/1967 5 - 5

14 ROGÉRIO PEREIRA
VAREJÃO

02/03/1972 5 - 5

15 ELIAN ALMEIDA
SANTOS DE MORAIS

06/07/1972 5 - 5

16 CLAUDIO CORREIA
GONÇALVES

03/08/1977 5 - 5

17 ANA PAULA SCHULZ
BENDINELLI
SIQUEIRA

30/01/1978 5 - 5

18 JOSE MEDEIROS
CINDRA

30/06/1979 5 - 5

19 RODRIGO FERREIRA
DOS SANTOS

27/01/1980 5 - 5

20 DAYENE SIQUEIRA
NIENKE

20/07/1986 5 - 5

21 FERNANDO MARTINS
DE OLIVEIRA

23/10/1998 5 - 5

22 ENTHONY CRISAN
DOS SANTOS SIMOES

24/12/2001 5 - 5

23 GERALDO FRANSCICO
MOURA

04/06/1961 0 - 0

24 JOSÉ LUIZ QUEIRÓZ 24/10/1963 0 - 0

25 AMANDA SALES
DALGOBA

13/06/1996 0 - 0

26 ANDERSON SANTOS
SILVA

05/05/1998 0 - 0

  CARGO: JARDINEIRO
  TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO PONTOS 
TITULAÇÃO

TEMPO 
DE 
SERVIÇO

PONTUAÇÃO

1 CLEMILSON DE FREITAS
MATIAS

21/01/1997 5 12 17

2 ALEXANDRE FURTADO
COELHO

12/11/1992 8 7.2 15.2

3 JEFERSON NASCIMENTO
XAVIER

29/03/1989 5 9.6 14.6

4 MARCOS SALES DOS
SANTOS

24/12/1970 6 2.4 8.4

5 ANA PAULA SCHULZ
BENDINELLI SIQUEIRA

30/01/1978 5 - 5

6 MARCELA CRISTINA
SANTOS DA SILVA

04/03/1985 5 - 5

7 LEANDRO DOS SANTOS
SILVA

28/10/1988 5 - 5

8 HENRIQUE MOURA 04/01/1992 5 - 5

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Terça-feira, 5 de Abril de 2022 às 21:26:56 Código de Autenticação: d23ee3a2



162
DOM/ES - Edição Nº1.993

Vitória, quarta-feira, 06 de Abril de 2022

www.amunes.es.gov.br

LOPES

9 AMANDA SALES
DALGOBA

13/06/1996 5 - 5

10 VINICIUS DANIEL DE
OLIVEIRA

07/05/2002 5 - 5

11 LEONARDO DA SILVA
JUNIOR

23/11/2002 5 - 5

12 JOSE MARCOS MARTINS 23/12/1972 0 2.4 2.4

13 GERALDO FRANSCICO
MOURA

04/06/1961 0 2.2 2.2

14 BENEDITO MARTINS DE
ALMEIDA

06/01/1963 0 - 0

15 TAYSNARA DA SILVA 26/06/1996 0 - 0

  CARGO: BORRACHEIRO
  TIPODECLASSIFICAÇÃO: HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS 
TITULAÇÃO

TEMPO DE 
SERVIÇO

PONTUAÇÃO

1 ADIJERLANDO BARBOSA
DA SILVA

03/03/19
66

11 12 23

2 LUAN QUARESMA DE
SOUZA

05/04/19
99

7 12 19

3 JUCELIO TOMAZ CORREA 17/12/19
65

0 12 12

4 JEFFERSON DE SOUZA
SILVA

26/09/19
89

5 0.6 5.6

5 ORLANDO DO ROSARIO
BATISTA NETO

29/05/19
93

0 5.4 5.4

6 MARCOS ROGÉRIO
SANTOS DA SILVA

13/01/19
76

5 - 5

7 JOAO PAULO DE ARAUJO 24/12/19
89

0 2.4 2.4

8 HAGRIEXSON BARBOSA
STEIN

11/10/19
91

0 - 0

 CARGO: PINTOR
 TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO PONTOS 
TITULAÇÃO

TEMPO DE 
SERVIÇO

PONTUAÇÃO

1 WALTECY CANDIDO
PEREIRA

15/03/1970 1 12 13

2 HELIO DOS SANTOS 21/08/1972 5 7.2 12.2

3 MARCOS DOS
SANTOS SANTOS

06/08/1958 11 1 12

4 ALTINO DOS
SANTOS FERREIRA

12/07/1967 0 12 12

5 ALEXSANDRO VIDAL
NUNES

08/02/1980 0 12 12

6 GECY PIEDADE
PEREIRA

12/01/1972 5 4.6 9.6

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Terça-feira, 5 de Abril de 2022 às 21:26:56 Código de Autenticação: d23ee3a2



163
DOM/ES - Edição Nº1.993

Vitória, quarta-feira, 06 de Abril de 2022

www.amunes.es.gov.br

7 FABIO SILVA
SANTOS

22/12/1981 5 2.4 7.4

8 IZAIAS MOURA DA
SILVA

20/06/2000 0 6.6 6.6

9 FRANCISMAR JÚNIO
THEMOTEO

18/11/1982 6 - 6

10 VALTER SANTOS DE
SOUZA

07/08/1980 5 1 6

11 RENAN BOLSORI
DOS SANTOS

22/03/1988 5 1 6

12 JOCARLY JOSE
PEREIRA

16/10/1960 5 - 5

13 JHOSSÉFI SILVA
BITTI CHAGAS

14/07/1987 5 - 5

14 LEONARDO DA
SILVA JUNIOR

23/11/2002 5 - 5

15 JOSCIMAR SOUSA
DA PENHA

10/06/1990 3 1.2 4.2

16 IVO SOUZA SANTOS 14/05/1992 0 1.6 1.6

17 CLEMIDIO
SEBASTIÃO ALVES

17/07/1962 0 - 0

18 CHRISTIANO
MENDONÇA LOPES

26/05/1980 0 - 0

19 MARCOS MENDONÇA
GOMES

11/02/1993 0 - 0

 CARGO: PEDREIRO
 TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO PONTOS 
TITULAÇÃO

TEMPO 
DE 
SERVIÇO

PONTUAÇÃO

1 EDSON SACRAMENTO
SANTOS

23/06/1975 5 12 17

2 MANOEL MESSIAS
BATISTA DE ADORNO

18/03/1978 0 12 12

3 LUCIANO DE SOUZA
PEREIRA

24/10/1973 5 4 9

4 WELINGTON
MONMTEIRO FAGUNDES

15/01/1986 5 3 8

5 ALEXSANDRO VIDAL
NUNES

08/02/1980 0 4 4

6 DEOCLECIO WAGNER
LOSS

17/02/1980 0 2.4 2.4

7 EDSON TEIXEIRA DE
LIMA

11/08/1981 0 2.4 2.4

  CARGO: OPERADOR DE MÁQUINA PESADA
 TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO
CANDIDATO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS 
TITULAÇÃO

TEMPO 
DE 
SERVIÇO

PONTUAÇÃO

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Terça-feira, 5 de Abril de 2022 às 21:26:56 Código de Autenticação: d23ee3a2



164
DOM/ES - Edição Nº1.993

Vitória, quarta-feira, 06 de Abril de 2022

www.amunes.es.gov.br

1 MARIO CÉSAR
HASTENREITER

27/01/1965 14 12 26

2 JODIMAR DA SILVA 28/08/1978 14 12 26

3 DEILTON
GONÇALVES

COELHO VIANA

20/11/1983 14 12 26

4 JOAO CAMPOS
GARCIA

25/02/1961 9 12 21

5 JOSE ANISIO DE
ALMEIDA

08/10/1965 8 12 20

6 DERLI NOGUEIRA
NETO

18/08/1954 5 12 17

7 MÁRCIO COLODETE
LOPES

06/01/1985 11 5.2 16.2

8 JOACYR DE AVILA
CORREA

29/12/1967 5 10.4 15.4

9 SANDRO LUIZ HAND 13/05/1987 3 12 15

10 HAINYER TESCH DA
SILVA

27/05/1990 10 3.4 13.4

11 DARLY LIRA DO
ROSARIO

22/01/1973 13 - 13

12 FELIPE FERNANDES
DA SILVA

22/03/1996 9 - 9

13 JEFFERSON DE
SOUZA SILVA

26/09/1989 8 - 8

14 SEBASTIAO
ESTEVAM DOS

SANTOS

11/10/1975 5 1.6 6.6

15 MARCOS DUTRA DE
ALCANTARA

21/01/1982 0 4.8 4.8

16 LEANDRO DE
OLIVEIRA JAVARINI

15/09/1997 1 - 1

17 FABRICIO VALKER
ADÃO

10/06/1996 0 - 0

CARGO: MOTORISTA – CONDUTOR DE VEÍCULOS DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS E CARGAS
TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO PONTOS 
TITULAÇÃO

TEMPO DE 
SERVIÇO

PONTUAÇÃO

1 CARLOS ALBERTO
SILVA

08/06/1950 14 12 26

2 ALCEMAR DOS SANTOS 13/07/1959 14 12 26

3 CARLOS FERNANDO DA
VITORIA

09/03/1960 14 12 26

4 MARIO CÉSAR
HASTENREITER

27/01/1965 14 12 26

5 LEÔNEDAS FERREIRA
FREIXO

14/11/1972 14 12 26

6 EBERTON DA SILVA
RAIMUNDO

02/09/1981 14 12 26

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Terça-feira, 5 de Abril de 2022 às 21:26:56 Código de Autenticação: d23ee3a2



165
DOM/ES - Edição Nº1.993

Vitória, quarta-feira, 06 de Abril de 2022

www.amunes.es.gov.br

7 GIVALDO DE JESUS
PEREIRA

12/12/1983 14 12 26

8 LEONARDO JOSE DOS
REIS SOUZA

11/06/1984 14 12 26

9 RAFAEL LAURINDO
NONATO

24/12/2012 14 12 26

10 WIANEY DE MELO
PIEDADE

21/07/1990 14 9.6 23.6

11 LINDOMAR 15/09/1967 11 12 23

12 VAUDENIR JOSE
FORTUNATO

19/05/1973 11 12 23

13 ZENILTON FELBERG 12/06/1982 11 12 23

14 ALEXWELL BAUTZ
HOLLUNDER

17/03/1988 11 12 23

15 ERIVELTON WAGNER
PEREIRA

07/03/1977 14 8.4 22.4

16 JORGINO MARTINS 13/05/1963 10 12 22

17 WALDIR RODRIGUES 22/01/1968 10 12 22

18 ANTONIO FRANCISCO
DA SILVA MATOS

01/11/1976 10 12 22

19 MARCOS ROGERIO
SANTOS PENNA

18/05/1966 14 7.2 21.2

20 NILSON DE JESUS
RANGEL

08/11/1966 14 7.2 21.2

21 RAMON DINIZ DA
SILVA

19/06/1982 11 10 21

22 VALDECI BOONE 08/04/1970 9 12 21

23 JOSE ROBERTO BELO 24/08/1973 9 12 21

24 JOSÉ FÁBIO DA
CONCEIÇÃO PAULINO

26/02/1986 9 12 21

25 JOSE CICERO GALDINO
DE OLIVEIRA

19/11/1985 14 6 20

26 JURANDY DO
SACRAMENTO FREITAS

30/11/1965 8 12 20

27 JOSÉ CARLOS
BARCELOS

04/01/1969 8 12 20

28 DARLY LIRA DO
ROSARIO

22/01/1973 8 12 20

29 ODAIR JOSE DE SOUZA 29/05/1973 8 12 20

30 GERSON FELIPE DE
AMORIM

06/01/1984 8 12 20

31 LUCAS DO CARMO
ALBERTO

26/04/1993 8 12 20

32 CLAURIO ROCHA 02/07/1973 11 8.4 19.4

33 GILMARIO CAETANO
DA SILVA

24/06/1978 14 5 19

34 EDERSON CLAUDIO DO
NASCIMENTO

13/01/1984 14 4.8 18.8

35 WAGNER DE OLIVEIRA 22/06/1986 14 4.4 18.4

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Terça-feira, 5 de Abril de 2022 às 21:26:56 Código de Autenticação: d23ee3a2



166
DOM/ES - Edição Nº1.993

Vitória, quarta-feira, 06 de Abril de 2022

www.amunes.es.gov.br

SOUZA

36 ELIAS ROBERTO LIRA 06/04/1973 5 12 17

37 FABRICIO VALKER
ADÃO

10/06/1996 14 1.6 15.6

38 JOACYR DE AVILA
CORREA

29/12/1967 5 10.4 15.4

39 LEANDRO TRABA
FERREIRA

29/03/1985 8 7.2 15.2

40 MARCOS DOS SANTOS
SANTOS

06/08/1958 14 1 15

41 ANDERSON LUIZ DE
MOURA ASSIS

11/07/1979 13 2 15

42 JULIO SANTANA DA
SILVA

14/08/1959 14 0.4 14.4

43 FABRÍCIO MIRANDA
MAGNANI

27/06/1986 8 6.2 14.2

44 FRANCISCO DE ASSIS
DA COSTA

22/03/1964 14 - 14

45 ANDRE SANTOS
ELISIARIO

25/12/1989 9 5 14

46 RICHARDSON PINHA
BETINI

29/07/1975 9 4.8 13.8

47 BRUNO LOPES DA
SILVA

09/05/1986 9 4.8 13.8

48 MARCO ANTONIO
NUNES DE SOUZA

21/06/1990 11 2.4 13.4

49 FERNANDO PEREIRA
DA SILVA

08/09/1987 9 4 13

50 UEVERLON BALONEK
DE ALMEIDA

23/12/1976 5 7.2 12.2

51 ALBERTO FERREIRA
CAMPOS

23/02/1990 5 7.2 12.2

52 ADRIANA DOS SANTOS
NUNES DINIZ

02/07/1980 5 7 12

53 HAMILTON RODRIGUES
DOS SANTOS

10/11/1974 0 12 12

54 SILAS VALADARES
PEREIRA

16/08/1990 11 0.6 11.6

55 VALTEIR CARLOS
COUTINHO

23/01/1982 9 2.4 11.4

56 HENDRIL DE AVILA
SIMCINSCHI

12/05/1999 9 2.4 11.4

57 RODRIGO DA SILVA
SANTOS BELO

14/12/1990 8 3.2 11.2

58 MIQUEIAS MIKLEY DOS
SANTOS PEREIRA

20/10/1990 11 - 11

59 LEONARDO DE JESUS
DA SILVA

07/02/1978 10 1 11

60 NELSON VIEIRA 20/08/1954 10 0.8 10.8

61 RENATO GUEDES
SOUSA

20/06/1988 5 5.8 10.8

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Terça-feira, 5 de Abril de 2022 às 21:26:56 Código de Autenticação: d23ee3a2



167
DOM/ES - Edição Nº1.993

Vitória, quarta-feira, 06 de Abril de 2022

www.amunes.es.gov.br

62 JAELSON IGNACIO 20/10/1965 8 2.6 10.6

63 MILTON DOS SANTOS
VIEIRA

07/04/1991 9 1.2 10.2

64 THIAGO VIEIRA
RODRIGUES

19/07/1982 8 2.2 10.2

65 JEFFERSON OLIVEIRA
DOS SANTOS

20/05/1981 10 - 10

66 RENAN TONETO
MEIRELLES

04/10/1976 9 1 10

67 AFONSO JUNIOR
LOURDES BAPTISTA DE

ASSIS

31/03/1993 0 9.6 9.6

68 WALACE FONTORA
DOS SANTOS

20/04/1986 8 1.2 9.2

69 THIAGO FERREIRA
PATRÍCIO

14/02/1988 2 7.2 9.2

70 VANILDO BATISTA 10/09/1977 8 1 9

71 ALEXANDRE FURTADO
COELHO

12/11/1992 6 2.4 8.4

72 JEFFERSON DE SOUZA
SILVA

26/09/1989 5 2.4 7.4

73 HUDSON OACKES 22/06/1983 6 1.2 7.2

74 LEONARDO
RODRIGUES DO
NASCIMENTO

26/10/1980 5 1.2 6.2

75 RAFAEL DOS SANTOS
BOTELHO

10/06/1982 4 2 6

76 JOSÉ ROMUALDO DOS
SANTOS FILHO

30/08/1996 4 1.8 5.8

77 JUCILENO ADAMI 10/02/1982 3 2.4 5.4

78 LUCAS DA SILVA LANA 20/03/1992 5 0.2 5.2

79 ELISEU PEREIRA DA
SILVA

08/06/1966 5 - 5

80 GILSON MANOEL 08/09/1972 5 - 5

81 CELÇO CORREIA
MEDEIROS

11/09/1974 5 - 5

82 VICTOR LIRIO VIEIRA
BELO

19/11/1984 5 - 5

83 JADERSON PERES
ZAMPIEIRI

03/06/1979 0 4.8 4.8

84 ELVIS COUTINHO DA
SILVA

06/05/1987 4 - 4

85 BRUNO TOMAZ KIRMSE 11/04/1999 4 - 4

86 CHRISTIAN JÚLIO
MAYER RUPF

16/11/1996 3 - 3

87 ALEX SANDRODOS
SANTOS

16/09/1981 0 0.4 0.4

88 REGINALDO DE
ARAGÃO SANTOS

07/09/1974 0 - 0

89 MAICON OLIVEIRA 08/01/1986 0 - 0

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Terça-feira, 5 de Abril de 2022 às 21:26:56 Código de Autenticação: d23ee3a2



168
DOM/ES - Edição Nº1.993

Vitória, quarta-feira, 06 de Abril de 2022

www.amunes.es.gov.br

DOS SANTOS

90 HENRIQUE MOURA
LOPES

04/01/1992 0 - 0

91 JOHNIFER LOPES
VIEIRA

07/12/1996 0 - 0

92 CRISTIANO Felipe
SANTOS DE ANDRADE

07/04/1999 0 - 0

  CARGO: MOTORISTA – CONDUTOR DE VEÍCULOS AUTOMOTOR DE EMERGÊNCIA
  TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO

PONTOS
TITULAÇÃO

TEMPO DE
SERVIÇO

PONTUAÇÃO

1 ALCEMAR DOS SANTOS 13/07/1959 14 12 26

2 SEBASTIÃO JOSÉ DE
ALMEIDA

14/04/1967 14 12 26

3 RONALDO MASCARENHAS
DE JESUS

25/02/1982 14 12 26

4 RODRIGO DA SILVA ALVES 10/10/1984 14 12 26

5 JOÃO GUILHERME RIBEIRO
BERTI

24/06/1983 11 12 23

6 JOCIMAR AMORIM DE
SOUZA

10/03/1984 14 6 20

7 CARLOS EDGARD
MACHADO

15/09/1973 11 8 19

8 MARCOS DOS SANTOS
SANTOS

06/08/1958 14 1 15

9 EPAMINONDAS CABRAL
DOS SANTOS FILHO

03/09/1970 12 2.4 14.4

10 MARCO ANTONIO NUNES
DE SOUZA

21/06/1990 11 2.4 13.4

11 THIAGO MOREIRA VIEIRA 17/12/1981 10 3 13

12 DANIEL JESUS ALMEIDA 01/09/1998 10 2.4 12.4

13 RENAN TONETO MEIRELLES 04/10/1976 12 - 12

14 PABLO QUEIROZ
GONCALVES

10/03/1989 8 3.6 11.6

15 AFONSO JUNIOR LOURDES
BAPTISTA DE ASSIS

31/03/1993 2 9.6 11.6

16 ANDERSON LUIZ DE
MOURA ASSIS

11/07/1979 9 2 11

17 PATRICIA DO CARMO
FERREIRA DA CRUZ

08/05/1990 9 - 9

18 RAFAEL GRIGOLETO LODY 02/09/1996 9 - 9

19 AROLDO LACERDA 10/02/1976 8 - 8

20 CELÇO CORREIA MEDEIROS 11/09/1974 6 - 6

21 JEAN CORREA SANTANA 30/11/1975 6 - 6

22 ALEX ALEXANDRE MARTINS 16/02/1975 5 - 5

23 VALDECIR 09/11/1972 0 - 0

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Terça-feira, 5 de Abril de 2022 às 21:26:56 Código de Autenticação: d23ee3a2



169
DOM/ES - Edição Nº1.993

Vitória, quarta-feira, 06 de Abril de 2022

www.amunes.es.gov.br

24 FABRICIO VALKER ADÃO 10/06/1996 0 - 0

25 CRISTIANO FELIPE SANTOS
DE ANDRADE

07/04/1999 0 - 0

26 JOAO VICTOR AMARAL
DIAS

08/05/1999 0 - 0

  CARGO: MOTORISTA – CONDUTOR DE ÔNIBUS ESCOLAR
  TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO PONTOS 
TITULAÇÃO

TEMPO 
DE 
SERVIÇO

PONTUAÇÃO

1 RAFAEL LAURINDO
NONATO

24/12/2012 14 12 26

2 MARIO MARCELO PEREIRA 05/01/1971 11 12 23

3 ZENILTON FELBERG 12/06/1982 11 12 23

4 JOSÉ FÁBIO DA
CONCEIÇÃO PAULINO

26/02/1986 9 12 21

5 EDERSON CLAUDIO DO
NASCIMENTO

13/01/1984 14 - 14

6 EBERTON DA SILVA
RAIMUNDO

02/09/1981 10 3 13

7 LEANDRO TRABA
FERREIRA

29/03/1985 3 7.2 10.2

8 VALDECI VIANA
HENRIQUE

25/05/1976 8 0.2 8.2

9 DANIEL JESUS ALMEIDA 01/09/1998 6 2.2 8.2

10 LUCAS DA SILVA LANA 20/03/1992 1 4.8 5.8

11 CELÇO CORREIA
MEDEIROS

11/09/1974 5 - 5

12 PRISCILA DE OLIVEIRA
GIACOMINI CHAGAS

09/01/1984 5 - 5

13 RONY COELHO 27/01/1988 5 - 5

14 PATRICIA DO CARMO
FERREIRA DA CRUZ

08/05/1990 3 - 3

15 DAYANA PAULA SIMMER 30/08/1990 0 0.6 0.6

16 VALDECIR 09/11/1972 0 - 0

17 FABRICIO VALKER ADÃO 10/06/1996 0 - 0

18 CRISTIANO FELIPE
SANTOS DE ANDRADE

07/04/1999 0 - 0

   

   CARGO: OPERÁRIO BRAÇAL
   DEFICIÊNCIA: SIM
   TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO PONTOS
TITULAÇÃO

TEMPO DE
SERVIÇO

PONTUAÇÃO

1 ARIEL GONÇALVES GALVAO 16/07/1998 0 - 0

   CARGO: GARI 
  DEFICIÊNCIA:SIM

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Terça-feira, 5 de Abril de 2022 às 21:26:56 Código de Autenticação: d23ee3a2



Vitória, quarta-feira, 06 de Abril de 2022170
DOM/ES - Edição Nº1.993

Vitória, quarta-feira, 06 de Abril de 2022

www.amunes.es.gov.br

  TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO PONTOS
TITULAÇÃO

TEMPO DE
SERVIÇO

PONTUAÇÃO

1 MARLUCE
NUNES

12/11/1970 5 - 5

2 ALEXANDRE DE MORARES GOMES 02/11/1978 0 1.2 1.2

3 ANA CLAUDIA FERRARI 08/03/1977 0 1 1

  CARGO: OPERADOR DE MÁQUINA PESADA
  DEFICIÊNCIA: SIM
  TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS
TITULAÇÃO

TEMPO DE
SERVIÇO

PONTUAÇÃO

1 MÁRCIO COLODETE LOPES 06/01/1985 11 5.2 16.2

   
  CARGO: MOTORISTA – CONDUTOR DE VEÍCULOS DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS E CARGAS
  DEFICIÊNCIA: SIM
  TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO PONTOS
TITULAÇÃO

TEMPO DE
SERVIÇO

PONTUAÇÃO

1 CLAURIO
ROCHA

02/07/1973 11 8.4 19.4

Protocolo 828390

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Terça-feira, 5 de Abril de 2022 às 21:26:56 Código de Autenticação: d23ee3a2


